
Zarządzenie Nr 239/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 1.06.2023 r. w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany granic 

obrębów ewidencyjnych Bartnicy i Świerk. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr 68/VII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 22 maja 2019 r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, Wójt 

Gminy Nowa Ruda zarządza co następuje:    

§ 1.1 Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Świerki i Bartnica. 

2. Przedmiotem konsultacji będzie zmiana granic obrębów ewidencyjnych, polegająca na 

włączeniu obszaru położonego w obrębie Świerki o numerach działek: 320, 323, 322, 321, 318, 

316/1, 316/4, 316/5, 324, 314/7, 314/8, 313, 314/4, 305, 317, 319, 314/2, 311/1 o łącznej 

powierzchni 5,2097 ha i włączeniu do obrębu ewidencyjnego Bartnica, określonego na mapie 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag dotyczących zmiany granic obrębów 

ewidencyjnych o których mowa w ust.2. 

§  2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu 26.06.2023 r. w formie otwartego spotkania 

na świetlicy wiejskiej we wsi Bartnica od godz. 17.00 do godz. 18.30. 

§ 3.1 Konsultacje będą polegać na wypełnieniu formularza ankiety konsultacyjnej, 

stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Załącznik graficzny przedstawiający zmianę granic obrębów ewidencyjnych wsi Bartnica i 

Świerki i formularz ankiety konsultacyjnej zostanie zamieszczony w dniu 1.06.2023 r. na stronie 

www.bip.gmina.nowaruda.pl oraz będzie dostępny w Urzędzie Gminy Nowa Ruda (Nowa Ruda 

ul. Niepodległości 2, pokój nr 14), a także podczas spotkania, o którym mowa w § 2.1. 

3. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w terminie od 26.06.2023 r. do 

30.06.2023 r. w Biurze Obsługi Mieszkańca (Nowa Ruda ul. Niepodległości 4), przesłać emailem 

na adres d.krol@gmina.nowaruda.pl z dopiskiem „konsultacje” lub pozostawić podczas 

otwartego spotkania, o których mowa w § 2.1.  

4. Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 4. Informację o zarządzonych konsultacjach oraz o wynikach konsultacji zamieszcza się w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda oraz w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

http://www.bip.gmina.nowaruda.pl/
mailto:d.krol@gmina.nowaruda.pl


§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życia z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

  

 


